якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди продовжити дію Договору на
строк достатній для проведення процедури
закупівлі та збільшити суму Договору до 20% суми,
визначеної в Договорі, що складає : 414677,58 грн.
(чотириста чотирнадцять тисяч шістсот сімдесят
сім грн гривень 58 копійок), у тому числі ПДВ 20% -
69112,93 грн.